Nr, 114a* Dnfa 25 kwietnia. PiąteK Dnia 13 (25) kwietnia 1884 r.

>1■k-yI
■’A

• V.r

Diiś: Murka Ewangelisty.
Sobota: Mareellinn i Kleta Męcz.
Niedziela: Teofila Bisknpn.
Poniedziałek: Witalisa M. i Pawła W

Wschód słońca o godzinie 4 minut 44.
Zachód „ „ 7 „ 13.
Dłng-ośó dnia godzin 14 minut 29.
Przybyło „ „ 6 „ 51.

Wschód księżyca o godzinie 4 minut 46 w.